чАвАцl рЕ9пуЕлики
ШАМАРША РАИОНЕ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминистрдцийЁ

йышАну

ЧУВАШ СКАЯ РЕ СIIУБJЦIIG
ШЕМУРШИНСКИИ РАИОН

АДМI,ШIIСТРАIРIЯ
шЕlчfурrUинского

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 Ns р tJ 20l"l r. Nр ///
Шёмёршё ялё село Шемурша

О представлении к благодарности и Почетной грамоте
Государственного Совета Чувашской Республики

Администрация Шемуршинского района постановляет:
За многолетний добросовестный труд в органах местного самоупрtlвления,

активную общественную работу и в связи с.Щнем местного самоуправления предстilвить:
- к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики
Михайлову Веронику Ильиничну, ведущего специалиста-эксперта отдела строительства и
жилищно-коммунального хозяйства администрации Шемуршинского райЬна Чуваптской
Республики;
- к благодарности Госуларственного Совета Чувашской Республики: ; '

- Бибукову Веру Николаевну, ведущего специtLлиста-эксперта администрации
Чукальского сельскоiо поселения Шемуршинского района Чуваrчской,Ре*Qпублики;
- Шарафутдинову Замире Нягимулловну, специz}листа ,.1 разряда 1 администDации
Трехба_тrтаевского сельского поселения Шемуршинского райоца Чувашrской Республики.